
  Prot. PM nr.1984/80/80                                                                                 Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1108 

 
 

 
 

 
OGGETTO: Disciplina della sosta per l’insediamento di attività commerciali su aree 

pubbliche in occasione del “Perdono di San Tommaso Apostolo” patrono 
della, Città anno 2012.- 

  
IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 

 
VISTO il programma delle manifestazioni inerenti i festeggiamenti relativi alla ricorrenza della 
solennità del Perdono di San Tommaso Apostolo - Patrono della Città; 
VISTA la deliberazione con la quale è stata autorizzata la presenza continuativa di commercianti 
su aree pubbliche, e che con lo stesso atto sono state individuate le aree destinate a tali 
insediamenti; 
RITENUTO necessario adottare i necessari provvedimenti al fine di consentire il predetto 
insediamento nonché garantire l’ordinato flusso della circolazione veicolare e salvaguardare la 
pubblici incolumità; 
 
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
allo scopo di permettere l’insediamento di attività commerciali su aree pubbliche di cui in premessa, 
a partire dalle ore 07:00 del giorno 12 maggio 2012 e fino alle ore 24:00 del 14 maggio 2012  
termine dello stesso, è vietata la sosta – con rimozione forzata – nelle seguenti aree : 
- Piazza Plebiscito; 
- Via Cavour, da Piazza Plebiscito a Piazza Repubblica, su ambo i lati; 
- Su ambo i lati del raccordo da Piazza Plebiscito a C.so Matteotti; 
- C.so Matteotti, da Piazza Repubblica a Piazza S. Tommaso; 
- Largo Farnese; 
- Piazza Porta Caldari; 
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con l’installazione 
della prescritta segnaletica stradale. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì     9 maggio 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Domenico GALANTI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

ORDINANZA n. 127 del 9   maggio  2012 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Corpo di Polizia Municipale 

 


	allo scopo di permettere l’insediamento di attività commerciali su aree pubbliche di cui in premessa, a partire dalle ore 07:00 del giorno 12 maggio 2012 e fino alle ore 24:00 del 14 maggio 2012  termine dello stesso, è vietata la sosta – con rimozion...
	- Piazza Plebiscito;
	- Via Cavour, da Piazza Plebiscito a Piazza Repubblica, su ambo i lati;
	- Su ambo i lati del raccordo da Piazza Plebiscito a C.so Matteotti;
	- C.so Matteotti, da Piazza Repubblica a Piazza S. Tommaso;
	- Largo Farnese;
	- Piazza Porta Caldari;
	Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con l’installazione della prescritta segnaletica stradale.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

